PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
:12:31:50
01

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 58
20-02-2025

N° 50
13-02-2025

N° 121
24-02-2025

N° 355
30-04-2025

N° 333
10-06-2025

N° 365
08-05-2025

05

09

13

21
22
25

31

02

01

02

99

02

001
002
004
005

002
003

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Junta Nacional de Jardines Infantiles

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

1.068.242

1.068.242
1.068.242

1.068.242
1.068.242

248.117

248.117
248.117

248.117
248.117

162.624

162.624
162.624

162.624
162.624

6.380
6.380
6.380

6.380

6.380

6.380

1.150.922

1.150.922
1.150.922

1.150.922
1.150.922



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0058_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0050_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0121_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0355_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0333_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0365_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
:12:31:50
22

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 640
27-06-2025

N° 986
29-09-2025

N° 891
01-09-2025

N° 987
17-09-2025

N° 1212
06-11-2025

N° 1287
05-12-2025

05

09

13

21
22
25

31

02

01

02

99

02

001
002
004
005

002
003

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subvenciones a los Establecimientos Educacionales
Junta Nacional de Jardines Infantiles

Direccion de Educacion Publica Programa 02
Subsecretaria de Educacion

IAPORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Direccion de Educacién Publica

Junta Nacional de Jardines Infantiles

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

29.819

29.819
29.819

29.819
29.819

3.647
3.647
3.647

3.647

3.647
3.647

258.883

258.883
258.883

258.883
258.883

3.000
3.000
3.000

3.000

3.000

3.000

168.735
168.735
168.735
168.735

168.735
168.735

8.629
8.629
8.629

8.629

8.629
8.629



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0640_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0986_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0891_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0987_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1212_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1287_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha
Hora

Pagina

:29/01/2026
:12:31:50
03

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1285 N° 1744 N° 1637 N° 1638 N° 1755 N° 1741
19-11-2025 | 30-12-2025 | 18-12-2025 | 19-12-2025 | 31-12-2025 | 30-12-2025
TOTAL INGRESOS -62 1.237.240 244.537 294.110 146.521
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 244,537
02 Del Gobierno Central 244,537
001 Subvenciones a los Establecimientos Educacionales 244.537
002 Junta Nacional de Jardines Infantiles
004 Direccion de Educacion Publica Programa 02
005 Subsecretaria de Educacion
09 IAPORTE FISCAL 1.237.240 294.110 146.521
01 Libre 1.237.240 294.110 146.521
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL -62
02 Del Gobierno Central -62
002 Direccion de Educacién Publica -52)
003 Junta Nacional de Jardines Infantiles -10
TOTAL GASTOS -62 1.237.240 244.537 294.110 146.521
21 GASTOS EN PERSONAL 1.237.240 294.110 146.521
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
25 INTEGROS AL FISCO 244,537
99 Otros Integros al Fisco 244.537
31 INICIATIVAS DE INVERSION -62
02 Proyectos -62



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1285_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1744_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1637_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1638_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1755_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1741_TR.pdf

	template_Table
	template_Table
	template_Table

