

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:31:50

Página : 1

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 58 20-02-2025	Ver Decreto Nº 50 13-02-2025	Ver Decreto Nº 121 24-02-2025	Ver Decreto Nº 355 30-04-2025	Ver Decreto Nº 333 10-06-2025	Ver Decreto Nº 365 08-05-2025
05				TOTAL INGRESOS						
	02			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
		001		Del Gobierno Central						
				Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						
		005		Subsecretaría de Educación						
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:31:50

Página : 2

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	<u>Ver Decreto</u>	<u>Ver Decreto</u>				
					Nº 640 27-06-2025	Nº 986 29-09-2025	Nº 891 01-09-2025	Nº 987 17-09-2025	Nº 1212 06-11-2025	Nº 1287 05-12-2025
				TOTAL INGRESOS	29.819	3.647	258.883	3.000	168.735	8.629
05				TRANSFERENCIAS CORRIENTES		3.647		3.000	168.735	8.629
	02			Del Gobierno Central		3.647		3.000	168.735	8.629
		001		Subvenciones a los Establecimientos Educacionales					168.735	
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						8.629
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						
		005		Subsecretaría de Educación		3.647		3.000		
09				APORTE FISCAL	29.819		258.883			
	01			Libre	29.819		258.883			
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS	29.819	3.647	258.883	3.000	168.735	8.629
21				GASTOS EN PERSONAL	29.819	3.647	258.883		168.735	8.629
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

093102 PROGRAMA: SERVICIO EDUCATIVO LICANCABUR

Fecha : 29/01/2026

Hora : 12:31:50

Página : 3

Sub	Ite	Asi	SubA	Denominación	Ver Decreto Nº 1285 19-11-2025	Ver Decreto Nº 1744 30-12-2025	Ver Decreto Nº 1637 18-12-2025	Ver Decreto Nº 1638 19-12-2025	Ver Decreto Nº 1755 31-12-2025	Ver Decreto Nº 1741 30-12-2025
05				TOTAL INGRESOS						
	02			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
		001		Del Gobierno Central						
				Subvenciones a los Establecimientos Educacionales						
		002		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
		004		Dirección de Educación Pública Programa 02						
		005		Subsecretaría de Educación						
09				APORTE FISCAL						
	01			Libre						
13				TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL						
	02			Del Gobierno Central						
		002		Dirección de Educación Pública						
		003		Junta Nacional de Jardines Infantiles						
				TOTAL GASTOS						
21				GASTOS EN PERSONAL						
22				BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
25				INTEGROS AL FISCO						
	99			Otros Integros al Fisco						
31				INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
	02			Proyectos						